
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКИЙ
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО

МИСТЕЦТВА ім. 1.ТРУША

НАКАЗ

“ 2021 р.

Про технологічно - виробничу практику студентів

Відповідно до програми технологічно-виробничої практики для 
студентів ПІ курсу коледжу,

Н А К А З У Ю :

У зв’язку з епідеміологічною ситуацією, що склалася в Україні, із 
метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
технологічно-виробничу практику студентів III-го курсу відділу «Дизайн 
архітектурного середовища» провести з 14 червня до 30 червня 2021 р. в 
майстернях коледжу.

Керівник практики -  викладач Форостецький З.В.

1. Войтович Дарина Вікторівна
2. Гнатів Аліна Володимирівна
3. Гризлюк Юстина Ігорівна
4. Єршова Свгенія Геннадїївна
5. Ільченко Уляна Володимирівна
6. Ліщинська Вероніка Антонівна
7. Надворецька Ірина Павлівна
8. Рись Тетяна Степанівна
9. Смирнова Анастасія Анатоліївна
10. Руда Юлія Романівна
11 .Ципук Софія Михайлівна

Директорка О. Коцовська



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКИЙ
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО

МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУНІ А

Н А К А З

“ 03 ” 2021 р. №

Про технологічно-виробничу практики 
студентів

Відповідно до програми виробничої практики для студентів III курсу
коледжу,

Н А К А З У  ІО:

У зв’язку з епідеміологічною ситуацією, що склалася в Україні, із
метою за побіга ння поширенню гострої респіра торної хвороби COVID-19,
         практику студентів III -го курсу відділу «Графічний дизайн» провести з
14 червня до 30 червня 2021 р. в ма йстернях         

Керівник практики -  викладач Парута Д.П.

1. Барвиш Ірина Ігорівна
2. Біла Тетяна Андріївна
3. Загорбенська Анна Володимирівна
4. Курань Мар’ян Романович
5. Легка Василина Олегівна
6. Митко Марта Вячеславівна
7. Огороднік Олександра Миколаївна
8. Принада Катерина Орестівна
9. Радзіховська Марія-Стефанія Олегівна

Директорка О. Коцовська

коледжу



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКИЙ
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО

МИСТЕЦТВА ім. ВТРУША

НАКАЗ

“ 2021 р. № 9/

Про технологічно-виробничу практику студентів

Відповідно до програми технологічно-виробничої практики для 
студентів 3-го курсу коледжу,

НАКАЗУ 1О:

У зв’язку з епідеміологічною ситуацією, ідо склалася в Україні, із 
метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби СОУЮ-19, 
практику студентів 3-го курсу відділу «Вишивка і моделювання одягу» провести з 14
червня до 30 червня 2021 р. в майстернях відділу.

Керівник практики -  викладач Качмар М.М.

1. Вишневецька Діана Андріївна
2. Гнат Ілона Романівна
3. Гриньків Соломія Олегівна
4. Зубик Катерина Володимирівна
5. Латишонок Поліна Феліксівна
6. Степаненко Марія Денисівна
7. Ужела Марія Богданівна
8. Труш Соломія Михайлівна
9. Юркевич Софія Юріївна

Директорка О. Коцовська



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО

МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

НАКАЗ

“ 01 ” 2021 р. № Ч

Про пленерну практику
студентів у м. Львові

Відповідно до програми пленерної практики для студентів другого 
курсу коледжу,

НАКАЗУЮ:

1. Провести пленерну практику студентів 2-го курсу з 15 червня до ЗО червня
2021 р. у м. Львові.

2. Перегляд пленерних робіт провести ЗО червня 2021 року.

Керівники практики - викладач Могилат М. А (1 група)
викладач Могилат-Турчинська Н. А. (2 група)
викладач Лесюк Ю. П. (З група)
викладач Кравчук І.А. (4 група)
викладач Крицький М.І. (5 група)

Керівник практики - викладач Могилат М. А. (1 група)
«Художній розпис»

1. Дебера Наталія Вікторівна
2. Лук’янова Карина Антонівна
3. Малахатько Світлана Віталіївна
4. Оринчин Ярина Андріївна
5. Севериненко Дем’ян Юрійович
6. Слободян Килина Ігорівна
7. Стефанів Микола Романович
8. Чорнописька Анастасія Володимирівна
9. Ярчак Анастасія Ярославівна

«Художні вироби з дерева»
1. Боженець Вадим Олександрович
2. Волошин Юрій Орестович
3. Васільєв Василь Володимирович
4. Карпінський Назарій Ігорович
5. Лотоцький Олександр Мирославович
6. Ткаченко Максим Ігорович
7. Хомин Юрій Олегович



Керівник практики - викладач Могилат-Турчинська Н.А. (2 група)
«Реставрація творів живопису»

1. Гривняк Яніна Іванівна
2. Дячук Лідія Сергіївна
3. Косарчин Ксенія Ростиславівна
4. Савіцька Вікторія Миколаївна
5. Черкащина Єва Олександрівна

«Реставрація монументального живопису»
1. Конопацька Олександра Вікторівна
2. Костирко Вікторія Анатоліївна
3. Лойко Юлія Андріївна
4. Телішевська Ксенія Василівна
5. Черкащина Олександра Олександрівна

«Художній метал»
1. Костельний Остап Русланович
2. Олещук Антон Тарасович
3. Степаник Сергій Миколайович

Керівник практики - викладач Лесюк Ю. П. (З група)
«Вишивка і моделювання одягу»

1. Грабар Юлія Вікторівна
2. Гуковська Софія Любомирівна
3. Кіндрат Христина Степанівна
4. Козицька Квітослава Андріївна
5. Косогон Віра Олександрівна
6. Кукелко Людмила Віталіївна
7. Підгребельна Надія Іванівна
8. Станкевич Олена Романівна
9. ІДьотар Віола Василівна
10. Шиманська Софія Олегівна

«Ювелірні вироби з металу»
1. Багринівський Андрій Ростиславович
2. Занюк Дарина Олександрівна
3. Зінько Соломія Олегівна
4. Коваль Кароліна Любомирівна
5. Колосок Олена Борисівна

Керівник практики - викладач Кравчук І.А. (4 група) 
«Художнє ткацтво»

1. Бачкур Ярина Миронівна
2. Білоус Тетяна Костянтинівна
3. Борисова Валентина Юріївна
4. Обухова Анастасія Сергіївна



5.Огорчак Марта-Марія Романівна
6. Петрів Злата Андріївна
7. Січка Софія-Ольга Ігорівна

«Графічний дизайн»
1. Гуменецька Устина Миронівна
2. Дереженець Марія Дмитрівна
3. Дика Юстина-Стефанія Ігорівна
4. Коваленко Анастасія Олександрівна
5. Лапицька Вероніка Володимирівна
6. Митко Лідія Вячеславівна
7. Паламарчук Софія Анатоліївна
8. Палій Анастасія Юріївна
9. Пецух Вікторія Олегівна
ІО. Тлумацька Анастасія Володимирівна

Керівник практики - викладач Крицький М.І. (5 група)

«Дизайн архітектурного середовища»
1. Васєніна Вікторія Вячеславівна
2. Зварич Діана Богданівна
3. Каденюк Роксолана Дмитрівна
4. Кригуль Софія Любомирівна
5. Парасоцька Анастасія Павлівна
6. Перегуда Марія Олексіївна
7. Проданчук Христина-Софія Вікторівна
8. Сахман Анастасія Юріївна
9. Стойко Андрій Петрович
ІО. Якимчук Уляна Любомирівна

«Художня кераміка»
1. Вітязь Лілія Сергіївна
2. Гетьман Олеся Тарасівна
3. Дмитрів Марта Тарасівна
4. Збишко Софія Володимирівна
5. Морикишка Юлія Ігорівна
6. Сукач Марія-Софія Богданівна
7. Тодчук Анастасія Євгенівна
8. Шевчук Олена Валеріївна

Директорка О. Коцовська



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО 

МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

НАКАЗ

“ <М 2021 р. №

Про організацію
кваліфікаційної практики 
студентів 4-го курсу

Відповідно до програми навчальної практики для студентів четвертого курсу 
коледжу,

НАКАЗУЮ:

Кваліфікаційну практику студентів ІУ-го курсу у 2020/21 навчальному році 
провести в майстернях коледжу.

термін практики - з 01 червня до 21 червня 2021 року

4 курс /скульптура/ - керівник практики викладач Юзьків Я.Б.
1. Дронь Діана Романівна
2. Король Віталій Володимирович
3. Панчук Анастасія Артурівна

4 курс /художній розпис/ - керівник практики викладач Гук-Фіголь О.В.
1. Бедрій Данило Маркіянович
2. Дмитрієва Марія Євгенівна
3. Кобринець Роксоляна Василівна
4. Костів Анна-Марія Василівна
5. Кумановська Іванна Миколаївна
6. Курець Софія Орестівна
7. Хруслова Катерина Олександрівна
8. Янкавс Юлія Андрісівна

4 курс / реставрація творів живопису / - керівник практики викладач Іванів Б.І.
1. Антонів Марта-Марія Миколаївна
2. Єсіпенко Олександра Андріївна
3. Кошель Валерія Віталіївна
4. Магомедова Віталіна Магомедівна
5. Мельничук Надія Іванівна
6. Наливайко Христина Сергіївна
7. Павлів Ніна Іванівна



8. Петрів Марія Ярославівна
9. Романечко Марія Степанівна
10. Чумак Ірина Юріївна

4 курс / художній метал / - керівник практики викладач Лучинський О.П.
1. Бодак Василь Володимирович
2. Здебський Богдан Васильович
3. Іваник Андрій Зіновійович
4. Фіголь Марко Данилович
5. Хромишин Василь Васильович
6. Шкель Дарія Андріївна

4 курс / художні вироби з дерева / - керівник практики викладач Деленкевич П.М.
1. Гіль Зоряна Романівна
2. Кілочко Святослав Андрійович
3. Лозинський Юрій Васильович
4. Мазур Назар Павлович
5. Манько Остап Орестович
6. Наконечний Віталій Андрійович
7. Озимко Василь Петрович
8. Сідляр Олександр Андрійович

4 курс / художня кераміка / - керівник практики викладач Гураль О.Ф.
1. Борейко Ярина Василівна
2. Гирас Марта Іванівна
З. Гринчук Олена Ярославівна
4. Ковальова Дарія Валеріївна
5. Луцик Віта Володимирівна
6. Олещук Анастасія Тарасівна
7. Прокоп’як Мар’яна Миронівна
8. Романик Аліна Іванівна
9. Хоха Єлизавета Юріївна

4 курс / художнє ткацтво / - керівник практики викладач Шеремета М.М.
1. Валько Олеся Олексіївна
2. Гайдамаха Ірина Тарасівна
3. Григор’єва Єлизавета Едвардівна
4. Корнило Соломія Андріївна
5. Кудрик Ірина Василівна
6. Олійник Вікторія Вікторівна
7. Полагаєва Софія Михайлівна
8. Пустовалова Єлизавета Андріївна
9. Сабадило Устина Вікторівна

4 курс / вишивка і моделювання одягу / - керівник практики викладач Тарнавська 
Н.Я.

1. Бібик Вероніка Георгіївна



2. Гольдман-Манастирська Софія Михайлівна
3. Ларівон Анастасія Василівна
4. Мартиняк Христина Богданівна
5. Мигулович Анастасія Ігорівна
6. Нагурська Марта Михайлівна
7. Рапина Марко-Павло Андрійович
8. Щур Софія Романівна

4 курс / графічний дизайн / - керівник практики викладач Кучабська Г.М.
1. Бежук Софія Ігорівна
2. Бобрицька Олександра Олександрівна
3. Гавгун Аліна-Божена Степанівна
4. Дорошевич Вікторія Вікторівна
5. Киянка Юлія Вікторівна
6. Купринюк Марія Володимирівна
7. Лубенець Інна Сергіївна
8. Марчак Соломія Остапівна
9. Маслей Анастасія Андріївна
ІО. Хомич Анна Юріївна 

4 курс / дизайн архітектурного середовища / - керівник практики викладач Білий 
А.В.

1. Бистрова Віра Анатоліївна
2. Галька Ірина Олегівна
3. Максимович Оксана Ярославівна
4. Напірко Роксолана Романівна
5. Павлюк Юстина Любомирівна
6. Прокопів Вікторія Василівна
7. Тимошик Вікторія Володимирівна
8. Франчук Єва Андріївна
9. Шміло Юрій-Володимир Романович

Директорка О. Коцовська



КЗ ЛОР ЛЬВІВСЬКИМ ФАХОВИМ КОЛЕДЖ ДЕКОРАТИВНОГО І УЖИТКОВОГО 
МИСТЕЦТВА ім. І.ТРУША

НАКАЗ

“ ” ЧіцДаьХ, 2021 р. № Ц

Про навчальну 
практику студентів

Відповідно до програми навчальної практики для студентів 1-го курсу коледжу,

НАКАЗУЮ:

І. Провести навчальну практику студентів 1-го з 15.06. по 30.06. 2021 року у 
м. Львові.

II. Перегляд робіт провести 30.06.2021 року.

1 курс (1 група) — керівник викладач Вережак О.М.

«Реставрація творів мистецтва з каменю»
1. Климчук Анна Валеріївна
2. Латишева Мар’яна Юріївна
3. Рузак Андрій Тарасович
4. Суханова Кайа Олександрівна
5. Ярошинський Євген Орестович

«Скульптор»
І. Дуліба Роман Богданович
2. Кубарич Анна Михайлівна
3. Оконченко Максим-Тимур Ігорович
4. Павлик Юстина Петрівна
5. Яцків Андрій-Іван Володимирович

«Графічний дизайн»
1. Безпальок Квітослава Олегівна
2. Залевська Вероніка Миколаївна
3. Збирко Анастасія Володимирівна
4. Івасюта Юстина Орестівна
5. Келюшко Ілона Анатоліївна
6. Козак Яна Володимирівна
7. Мануйлик Христина Сергіївна
8. Орищак Надія Федорівна
9. Свистович Катерина Ігорівна 
Ю.Цибак Марта Володимирівна

1 курс (2 група) — керівник викладач Сентимреі.
«Художня кераміка»

1. Барчук Анастасія Володимирівна
2. Біла Вікторія Артурівна
3. Блінова Поліна
4. Гаврилів Ксенія-Олеся В.
5. Гавюк Анастасія Назарівна
6. Стельмах Софія Денисівна
7. Пасічник Юстина Анатоліївна

«Дизайн архітектурного середовища»
1. Бохонко Марта Ярославівна
1. Ганчук Квітослава Ігорівна
2. Кубицький Максим Вікторович
3. Овсюк Аліна Віталіївна
4. Попитак Аліна Володимирівна
5. Почеква Софія Андріївна
6. Скрикуляк Ганна Сергіївна
7. Смик Данило Іванович
8. Сольська Юлія Віталіївна
9. Шпуляр Вікторія Андріївна



1 курс (3 група) - керівник викладач Трубега Х.Є.
«Реставрація станкового живопису»

1. Германович Вікторія Святославівна
2. Середа Соломія Олегівна
3. Смажила Катерна Орестівна
4. Суранович Анастасія Олегівна
5. Шельвінська Вікторія Вікторівна

«Реставрація монументального живопису)
1. Владика Катерина Ігорівна
2. Костарєва Анна Володимирівна
3. Нагірний Данило Богданович
4. Трикоз Анастасія Миколаївна
5. Юр Діана Мар’янівна

«Художній розпис»
1. Гришко Христина Сергіївна
2. Димчак Аліна Владиславівна
3. Зайченко Софія Станіславівна
4. Імшенецька Андріана Вадимівна
5. Коляса Назарій Романович
6. Мазур Наталія-Аделіна Віталіївна
7. Осадчук Карина Андріївна
8. Павлюк Ірина Ігорівна
9. Сипняк Соломія Петрівна

1 курс (4 група) - керівник викладач Ткач І.Б.

«Художній метал»
1. Біньковський Богдан Ігорович
2. Лин Микола Іванович
3. Мамчук Вожена Миколаївна
4. Побережний Ілля Павлович
5. Сапожников Олексій Костянтинович

«Художні вироби з дерева»
1. Данилюк Андрій Олександрович
2. Калат Станіслав Сергійович
3. Коломієць Влас - Стефан А.
4. Побережнюк Гліб Мирославович
5. Приставський Максим Романович
6. Стасенко Катерина Володимирівна
1. Черепака Ярослав Олегович

«Ювелірні вироби з металу»
2. Анклевич Андріана Андріївна
3. Волошенко Юлія Вікторівна
4. Карплюк Лада-Марія Тарасівна
5. Порецька Варвара Віталіївна
6. Стик Софія Романівна

1 курс (5 група) - керівник викладач Лильо-Откович З.М.

«Вишивка і моделювання одягу»
1. Бурбела Каріна Володимирівна
2. Дручок Анастасія Андріївна
3. Зобків Олена-Іванна Володимирівна
4. Кухровська Владислава Сергіївна
5. Малітовська Віра Валеріївна
6. Машкін Марія - Вероніка Ігорівна
7. Приходько Христина Олександрівна



8. Ткачук Анастасія Андріївна
9. Чериба Софія Богданівна
10. Юрчишин Марія Василівна

«Художнє ткацтво»
1. Верхола Христина Юріївна
2. Гармаш Діана Сергіївна
3. Кичма Софія Юріївна
4. Мудра Софія Володимирівна
5. Опир Дзвенислава Тарасівна
6. Янів Яна Михайлівна
7. Пелех Ярина Михайлівна

Директорка О. Коцовська


